

20ème Rallye EPERNAY - VINS DE CHAMPAGNE

Horaires provisoires

Annexe 1

VENDREDI 1er AVRIL 2016					
	EPERNAY - Esplanade Charles De Gaulle VERIFICATIONS ADMINISTRATIVES			10:00-12:00	13:30-18:00
	EPERNAY - Esplanade Charles De Gaulle VERIFICATIONS TECHNIQUES			10:00-12:00	13:30-18:00
SAMEDI 2 AVRIL 2016					
	EMPLACEMENTS ETAPE 1 SECTION 1, 2 et 3	DISTANCES		HORAIRES	HORAIRES
		CH/CH	Totales	1ère Voiture	2:45
CH 0	EPERNAY-Esplanade Charles De Gaulle Sortie parc Fermé/Entrée Assistance			11:30	14:15
CH 0A	EPERNAY-Esplanade Charles De Gaulle Sortie Assistance			11:50	14:35
CH 1	BOUQUIGNY	21,700	21,700	12:27	15:12
	Départ E.S.1 - BOUQUIGNY-MAREUIL LE PORT (21km020)			12:30	15:15
CH 2	REUIL	25,450	47,150	13:02	15:47
	Départ E.S.2 - REUIL-VENTEUIL (5Km810)			13:05	15:50
CH 3	FLEURY LA RIVIERE	11,720	58,870	13:27	16:12
	Départ E.S.3 - FLEURY LA RIVIERE-CORMOYEUX (9km000)			13:30	16:15
CH 3A	EPERNAY-Esplanade Charles De Gaulle - Entrée Parc Regroupement	22,060	80,930	14:10	16:55
CH 3B	EPERNAY-Esplanade Charles De Gaulle Sortie parc Regroupement/Entrée Assistance			15:10	17:55
CH 3 C	EPERNAY-Esplanade Charles De Gaulle Sortie Assistance			15:45	18:30
CH 4	BOUQUIGNY	21,700	102,630	16:22	19:07
	Départ E.S.4 - BOUQUIGNY-MAREUIL LE PORT (21km020)			16:25	19:10
CH 5	FLEURY LA RIVIERE	34,400	137,030	17:07	19:52
	Départ E.S.5 - FLEURY LA RIVIERE-CORMOYEUX (9km000)			17:10	19:55
CH 5A	EPERNAY-Esplanade Charles De Gaulle - Entrée Parc Regroupement	22,060	159,090	17:50	20:35
CH 5B	EPERNAY-Esplanade Charles De Gaulle Sortie parc Regroupement/Entrée Assistance		159,090	18:40	21:25
CH 5 C	EPERNAY-Esplanade Charles De Gaulle Sortie Assistance			19:15	22:00
CH 6	EPERNAY-Rempart PERRIER	0,920	160,010	19:27	22:12
	Départ E.S.6 EPERNAY-EPERNAY (0km650)			19:30	22:15
CH 7	BOUQUIGNY	29,290	189,300	20:07	22:52
	Départ E.S.7 - BOUQUIGNY-MAREUIL LE PORT (21km020)			20:10	22:55
CH 7A	EPERNAY-Esplanade Charles De Gaulle - Entrée Parc Assistance	37,820	227,120	20:55	23:40
CH 7B	EPERNAY-Esplanade Charles De Gaulle-PODIUM ARRIVEE 1ère ETAPE		227,120	21:25	0:10

20ème RALLYE EPERNAY - VINS DE CHAMPAGNE

Horaires provisoires

Annexe 1

Page 2/2

DIMANCHE 3 AVRIL 2016

	EMPLACEMENTS ETAPE 2 SECTION 4 et 5	DISTANCES		HORAIRES	HORAIRES
		CH/CH	Totales	1ère Voiture	2:15
CH 7 C	EPERNAY-Esplanade Charles De Gaulle Sortie parc Fermé/Entrée Assistance			9:00	11:15
CH 7 D	EPERNAY-Esplanade Charles De Gaulle Sortie Assistance		227,120	9:15	11:30
CH 8	AY - Rue Janson	4,060	231,180	9:32	11:47
	Départ E.S.8 - AY - MUTIGNY (3Km920)			9:35	11:50
CH 9	CHOUILLY - Rue des écoles	16,530	247,710	10:07	12:22
	Départ E.S.9 CHOUILLY - VERTUS (27km520)			10:10	12:25
CH 9A	EPERNAY-Esplanade Charles De Gaulle - Entrée Parc Regroupement	47,920	295,630	11:10	13:25
CH 9B	EPERNAY-Esplanade Charles De Gaulle Sortie parc Regroupement/Entrée Assistance			12:10	14:25
CH 9 C	EPERNAY-Esplanade Charles De Gaulle Sortie Assistance			12:30	14:45
CH 10	AY - Rue Janson	4,060	299,690	12:47	15:02
	Départ E.S.10 - AY - MUTIGNY (3Km920)			12:50	15:05
CH 11	CHOUILLY - Rue des écoles	16,530	316,220	13:22	15:37
	Départ E.S 11 CHOUILLY - VERTUS (27km520)			13:25	15:40
CH 11A	EPERNAY-Esplanade Charles De Gaulle - Entrée Parc Fermé fin du rallye	47,920	364,140	14:25	16:40